
De Wije Werelt kampeertarieven 2018 per nacht inclusief 2 personen exclusief  toeristenbelasting
Korting op langer verblijf bij nachttarief

Periode Basis Comfort Comfort XL Supercomfort XL Camper Natuur Trekker Extra persoon Periode >6 nachten >13 nachten >21 nachten
22/12-07/01 23 27 xx xx 20 20 15 5 22/12-07/01 5% 10% 20%

07/01-29/03 21 25 xx xx 20 20 15 5 07/01-29/03 5% 10% 20%

29/03-02/04 27 31 37 45 27 22 15 5 29/03-02/04 5% 10% 20%

02/04-27/04 23 27 32 39 23 20 15 5 02/04-27/04 5% 10% 20%

27/04-09/05 31 36 43 49 30 25 15 5 27/04-09/05 5% 10% 20%

09/05-14/05 35 38 43 49 35 35 15 5 09/05-14/05 xx xx xx

14/05-18/05 27 31 37 45 27 22 15 5 14/05-18/05 xx xx xx

18/05-22/05 35 38 43 49 35 35 15 5 18/05-22/05 xx xx xx

22/05-06/07 23 27 32 39 23 20 15 5 22/05-06/07 5% 10% 20%

06/07-13/07 23 27 32 39 23 20 15 5 06/07-13/07 5% 10% 15%

13/07-20/07 27 31 37 45 27 25 15 5 13/07-20/07 5% 10% 15%

20/07-24/08 33 38 43 49 33 30 15 5 20/07-24/08 xx 10% 15%

24/08-31/08 27 31 37 45 27 22 15 5 24/08-31/08 5% 10% 15%

31/08-28/10 23 27 32 39 23 20 15 5 31/08-28/10 5% 10% 20%

28/10-21/12 21 25 xx xx 20 20 15 5 28/10-21/12 5% 10% 20%

21/12-06/01 23 27 xx xx 20 20 15 5 21/12-06/01 5% 10% 20%

Alle tarieven zijn inclusief  2 personen, douches, gebruik zwembad en binnenspeeltuin. Kinderen tot 2 jaar gratis.  Kortingen gelden niet voor Comfort XL en Supercomfort XL

Het gebruik van elektrische kachels is enkel toegestaan op comfortplaatsen. Tijdens de Hemelvaart- en Pinksterenperiode is het reserveren van een arrangement verplicht.

Kamperen plaatstype Tarieven in elke periode
Basisplaats: 6 ampère stroom, water centraal op veld, plaats gemiddeld 100 m2, geen voorkeursboekingen Toeristenbelasting à €1,11 p.p.p.n. (onder voorberhoud) 1,11

Comfortplaats: 10 ampère stroom, eigen watertappunt, waterafvoer, C.A.I., plaats gemiddeld 100m2, voorkeursboeking mogelijk Douches Inclusief

Comfort XL: 16 ampère stroom, eigen watertappunt, waterafvoer, C.A.I., plaats gemiddeld 150m2, voorkeursboeking mogelijk Gebruik kampeermiddel derden (arrangement) 10

Supercomfort XL: 16 ampère stroom, privésanitair, eigen watertappunt, waterafvoer, C.A.I., plaats gemiddeld 150m2, voorkeursboeking mogelijk 2e Bijzettentje per nacht 5

Camperplaats:  6 ampère stroom, goed bereikbaar, stevige ondergrond, gebruik camperservice Hond, maximaal 1, per nacht 5

Natuurplaats: Geen voorzieningen, geen afgebakende plaatsen Wasmachine 6

Trekkersplaats: Plaats voor fietser of wandelaar, inclusief een klein puptentje, zonder stroom Wasdroger 2

Leegstandtarief (niet mogelijk in hoogseizoen) 10

Annuleringsfonds 5,50%

De Wije Werelt kampeeraanbiedingen 2018 inclusief toeristenbelasting WiFi, 1 gebruiker tot 1 maand inclusief, meer snelheid of gebruikers tegen betaling

Dagbezoek met gebruik voorzieningen (huisdieren niet toegstaan) 5

Arrangement Periode Basis Comfort Comfort XL Supercomfort XL Huisdier Dagbezoek zonder gebruik voorzieningen (huisdieren niet toegestaan) Inclusief

Voorseizoen* 29/03-25/06 xx 960 1160 xx 65

Voorseizoen plus* 29/03-09/07 xx 1060 1260 xx 75 De Wije Werelt Seniorenweekaanbiedingen
Pasen 30/03-03/04 xx 105 135 160 nacht tarief

Meivakantie 27/04-06/05 xx 335 395 455 nacht tarief Periode 3 weken 4 weken 5 weken 6 weken 7 weken
Meivakantie/Hemelvaart 27/04-14/05 xx 525 575 675 35 01/01-28/04 245 295 345 395 445

Meimaand 27/04-31/05 xx 725 795 895 35 22/05-09/07 345 445 495 545 595

Junimaand* 01/06-01/07 xx 450 525 650 35 25/08-28/10 275 325 375 425 475

Nazomer* 25/08-08/10 xx 425 525 xx 40

Septembermaand* 01/09-01/10 xx 325 425 550 35 Extra persoon 15 20 25 30 35

Oktobermaand* 01/10-28/10 xx 280 380 475 35 Huisdier 25 35 35 40 40

Naseizoen* 25/08-28/10 xx 495 595 xx 40 Elektra Exclusief Exclusief Exclusief Exclusief Exclusief

Winterseizoen* 29/10-22/03 xx 595 xx xx 40 Voorwaarden seniorenweekaanbiedingen
Seizoenarrangement* 29/03-28/10 xx 2430 xx xx 75 Seniorenaanbiedingen zijn inclusief 2 personen, toeristenbelasting en gebruik

Hemelvaart 09/05-14/05 220 235 275 325 15 voorzieningen. Te boeken op een comfortplaats en inclusief 10 ampère stroom-

Pinksteren 18/05-22/05 175 185 225 275 15 aansluiting, C.A.I. , water en waterafvoer en een Wificode voor maximaal een maand

Hemelvaart -Pinksteren 09/05-22/05 400 425 475 575 25 U kunt zelf uw aankomst en vertrekdatum bepalen, deze dienen binnen de aange-

Voorwaarden kampeerarrangementen geven periode te vallen. Stroomverbruik op nacalculatie per kWh €0,34

Alle kampeerarrangementen zijn inclusief max. 5 personen, toeristenbelasting en gebruik voorzieningen. Meestal is elektra ook inbegrepen 

tenzij met een * aangegeven. *= Exclusief elektra à Euro 0,34 per kWh. Tijdens de Hemelvaart en  Pinksterenperiode

 is het reserveren van één van de aangeboden arrangementen verplicht. De arrangementen zijn gezinsgebonden, voor het gebruik door derden Algemeen kamperen
of niet thuiswonenden familieleden geldt per nacht Euro 10,00 per gezin. Aankomst vanaf 14.00 uur en vertrek voor 12.00 uur

U ontvangt bij een reservering van een kampeerplaats Partytenten en vuurkorven zijn niet toegestaan

1 account gratis tot max. 1 maand Seizoenarrangementen zijn beperkt boekbaar op bepaalde plaatsen

Bij een exceptioneel stroomverbruik kan de directie de stroomkosten doorberekenen

Openingstijden:

Horeca Tijdens alle reguliere schoolvakanties 7 dagen per week, in voor- en naseizoen maandag en dinsdag gesloten. Acceptatieperiodes CampingCard ACSI
Winkel Dagelijks geopend in het gehele kampeerseizoen 01/01-27/04

Recreatie Tijdens de reguliere schoolvakanties en in het voorseizoen op zaterdagen en feestdagen 22/05-13/07

Binnenspeeltuin Dagelijks geopend vanaf 11.00 uur in het kampeerseizoen, buiten het seizoen vakanties, feestdagen en weekenden 25/08-31/12

Zwembad Verwarmd en dagelijks geopend vanaf de meivakantie tot 15 september

Alle genoemde tarieven zijn voorlopige prijzen in € en onder voorbehoud van wijzigingen, overheidsmaatregelen, druk-, tekst- en zetfouten.

De Wije Werelt verhuurtarieven 2018 per nacht per accommodatie exclusief toeristenbelasting

Boslodge 4 personen Boslodge 6 personen Mobile Home 4 personen Mobile Home 6 personen Glamping Lodge Tent Kortingen bij langer verblijf
5 personen

Vr-Za Zo-Do week zonder kortingWeekprijs Vr-Za Zo-Do week zonder kortingWeekprijs Vr-Za Zo-Do week zonder kortingWeekprijs Vr-Za Zo-Do week zonder kortingWeekprijs Vr-Za Zo-Do Weekprijs Weekprijs >6 dagen >13 dagen >20 dagen

01/01-07/01 Kerstvakantie01/01-08/01 Kerstvakantie 95 85 615 461 105 90 660 495 85 75 545 409 95 85 615 461 xx xx xx xx 25% 30% 35%

07/01-30/03 08/01-31/03 85 65 495 371 90 70 530 398 75 55 425 319 85 65 495 371 xx xx xx xx 25% 30% 35%

30/03-06/04 Pasen 31/03-14/04 95 85 615 461 105 90 660 495 85 75 545 409 95 85 615 461 95 85 615 461 25% 30% 35%

06/04-27/04 14/04-21/04 Pasen 95 75 565 424 105 80 610 458 85 65 495 371 95 75 565 424 90 70 530 398 25% 30% 35%

27/04-09/05 Meivakantie/ Koningsweek21/04-01/05 Meivakantie/ Koningsweek105 105 735 551 115 115 805 604 95 95 665 499 105 105 735 551 110 110 770 578 25% 30% 35%

09/05-14/05 Hemelvaart01/05-24/05 105 105 735 551 115 115 805 604 95 95 665 499 105 105 735 551 115 115 805 604 25% 30% 35%

14/05-18/05 24/05-29/05 Hemelvaart 105 85 635 476 115 90 680 510 95 75 565 424 105 85 635 476 115 70 580 435 25% 30% 35%

18/05-22/05 Pinksteren29/05-02/06 105 105 735 551 115 115 805 604 95 95 665 499 105 105 735 551 115 115 805 604 25% 30% 35%

22/05-06/07 02/06-06/06 Pinksteren 100 80 600 450 110 85 645 484 90 70 530 398 100 80 600 450 95 75 565 424 25% 30% 35%

06/07-13/07 06/06-07/07 105 105 735 551 110 110 770 578 100 100 700 525 105 105 735 551 105 105 735 551 25% 30% 35%

13/07-20/07 07/07-14/07 110 110 770 693 115 115 805 725 105 105 735 662 110 110 770 693 110 110 770 693 10%

20/07-24/08 14/07-20/08 125 125 875 875 135 135 945 945 115 115 805 805 125 125 875 875 130 130 910 910

24/08-31/08 20/08-27/08 110 110 770 693 115 115 805 725 105 105 735 662 110 110 770 693 115 115 805 725 10% 30% 35%

31/08-28/10 27/08-29/10 100 80 600 450 110 85 645 484 90 70 530 398 100 80 600 450 95 75 565 424 25% 30% 35%

28/10-21/12 29/10-22/12 85 65 495 371 90 70 530 398 75 55 425 319 85 65 495 371 xx xx xx xx 25% 30% 35%
21/12-06/01 Kerstvakantie22/12-07/01 Kerstvakantie 95 95 665 499 105 105 735 551 85 85 595 446 95 95 665 499 xx xx xx xx 25% 30% 35%

De Wije Werelt verhuurtarieven 2018 natuuraccommodaties per nacht inclusief 2 personen exclusief toeristenbelasting

POD/ GEURT/Baby safaritent Zwerfhut van Gogh 2-4 personen Natuurmonumenten Zwerfhut Zwerfhut XL 2-8 personen Veluwse Jachthut 2-5 personen Kortingen BOET

2-4 personen 2-6 personen Zwerfhut op hoogte 2-6 personen 2-4 personen
Prijs per nacht inclusief 2 personen Prijs per nacht inclusief 2 personen Prijs per nacht inclusief 2 personen Prijs per nacht inclusief 2 personen Prijs per nacht inclusief 2 personen Prijs per nacht inclusief 2 personen

Vr-Za Zo-Do week zonder korting Extra persoon Vr-Za Zo-Do week zonder korting Extra persoon Vr-Za Zo-Do week zonder korting Extra persoon Vr-Za Zo-Do week zonder kortingExtra persoonVr-Za Zo-Do week zonder kortingExtra persoon>7 dagen Vr-Za Zo-Do Extra persoon

01/01-07/01 Kerstvakantie01/01-08/01 Kerstvakantie 40 40 280 6 110 110 770 6 120 120 840 6 130 130 910 6 115 115 805 6 10% 50 50 6

07/01-30/03 08/01-31/03 40 35 255 6 110 75 595 6 120 75 615 6 130 90 710 6 115 75 605 6 10% 45 40 6

30/03-02/04 Pasen 31/03-14/04 45 45 315 6 115 115 805 6 125 125 875 6 135 135 945 6 120 120 840 6 10% 60 60 6

02/04-27/04 14/04-21/04 Pasen 40 35 255 6 110 75 595 6 120 75 615 6 130 90 710 6 115 75 605 6 10% 45 40 6

27/04-09/05 Meivakantie/ Koningsweek21/04-01/05 Meivakantie/ Koningsweek45 45 315 6 110 110 770 6 120 120 840 6 130 130 910 6 115 115 805 6 10% 55 55 6

09/05-13/05 Hemelvaart01/05-24/05 50 50 350 6 115 115 805 6 125 125 875 6 135 135 945 6 120 120 840 6 10% 60 60 6

13/05-18/05 24/05-29/05 Hemelvaart 45 45 315 6 110 110 770 6 120 120 840 6 130 130 910 6 115 115 805 6 10% 50 50 6

18/05-21/05 Pinksteren29/05-02/06 50 50 350 6 115 115 805 6 125 125 875 6 135 135 945 6 120 120 840 6 10% 60 60 6

21/05-06/07 02/06-06/06 Pinksteren 45 35 265 6 110 85 645 6 120 95 715 6 130 115 835 6 115 90 680 6 10% 55 40 6

06/07-13/07 06/06-07/07 45 40 290 6 110 110 770 6 120 120 840 6 130 130 910 6 115 115 805 6 10% 55 50 6

13/07-20/07 07/07-14/07 40 40 280 6 110 110 770 6 120 120 840 6 130 130 910 6 115 115 805 6 55 50 6

20/07-24/08 14/07-20/08 50 50 350 6 115 115 805 6 125 125 875 6 135 135 945 6 120 120 840 6 60 60 6

24/08-31/08 20/08-27/08 45 45 315 6 110 110 770 6 120 120 840 6 130 130 910 6 115 115 805 6 55 50 6

31/08-28/10 27/08-29/10 45 35 265 6 110 80 620 6 120 90 690 6 130 95 735 6 115 80 630 6 10% 55 45 6

28/10-21/12 29/10-22/12 40 35 255 6 110 75 595 6 120 80 640 6 130 90 710 6 115 80 630 6 10% 50 40 6
21/12-06/01 Kerstvakantie22/12-07/01 Kerstvakantie 40 40 280 6 110 110 770 6 120 120 840 6 130 130 910 6 115 115 805 6 10% 55 55 6

Optionele kosten POD/ GEURT/BABY SAFARITENT Zwerfhut van Gogh Zwerfhut NM Zwerfhut XL BOET 

Lakenset p.p. 7 7 7 7 7

Opgemaakte bedden p.p. 6 6 6 6 6

Schoonmaakkosten per accommodatie 25 40 40 40 25

Handdoekenset p.p. 5 5 5 5 5

Kinderstoel per accommodatie 5 5 5 5 5

Haardhout jutte zak nvt 8 8 8 nvt
Waarborgsom (verplicht) 25 50 50 50 25

Algemeen verhuur:

Zwerfhutten: Minimaal 2 nachten in het weekend, minimaal 3 nachten in het hoogseizoen en tijdens feestdagen. Als Last minute ook per nacht te boeken.

Pod, GEURT,BOET, Nature Hotelsuite: Per nacht te boeken

Veluwse Jachthut: Minimaal 2 nachten in het weekend, minimaal 3 nachten in het hoogseizoen en tijdens feestdagen. Als Last minute ook per nacht te boeken.

Mobile Home, Boslodge en Glamping Lodge tentMinimaal 2 nachten in het weekend, minimaal 3 nachten in het hoogseizoen en tijdens feestdagen. Als Last minute ook per nacht te boeken.

Vakantievilla 8-12 personen Week Weekend Midweek

01/01-08/01 Kerstvakantie01/01-08/01 Kerstvakantie 1395 1025 895

08/01-30/03 08/01-31/03 1095 995 595

30/03-06/04 Pasen 31/03-14/04 1395 1195* 595

06/04-27/04 14/04-21/04 Pasen 1095 995 595

27/04-09/05 Meivakantie/ Koningsweek21/04-01/05 Meivakantie/ Koningsweek1395 1025 795

09/05-14/05 Hemelvaart01/05-24/05 1395 1295*

14/05-18/05 24/05-29/05 Hemelvaart 595

18/05-22/05 Pinksteren29/05-02/06 1395 1195*

22/05-06/07 02/06-06/06 Pinksteren 1195 1095 795

06/07-13/07 06/06-07/07 1195 1095 695

13/07-20/07 07/07-14/07 1195 1095 795

20/07-24/08 14/07-20/08 1395 1095 995

24/08-31/08 20/08-27/08 1395 1095 895

31/08-28/10 27/08-29/10 1195 1095 695

28/10-21/12 29/10-22/12 1095 1095 695
21/12-06/01 Kerstvakantie22/12-07/01 Kerstvakantie 1495 1095 1095

Nature Hotel Suite

Prijs per nacht, inclusief 2 personen
vr-za zo-ma

01/01-07/01 Kerstvakantie01/01-08/01 Kerstvakantie 120 120

07/01-30/03 08/01-31/03 110 90

30/03-02/04 Pasen 31/03-14/04 130 130

02/04-27/04 14/04-21/04 Pasen 110 90

27/04-09/05 Meivakantie/ Koningsweek21/04-01/05 Meivakantie/ Koningsweek120 120

09/05-13/05 Hemelvaart01/05-24/05 130 130

13/05-18/05 24/05-29/05 Hemelvaart 110 90

18/05-21/05 Pinksteren29/05-02/06 130 130

21/05-06/07 02/06-06/06 Pinksteren 110 95

06/07-13/07 06/06-07/07 120 100

13/07-20/07 07/07-14/07 120 120

20/07-24/08 14/07-20/08 130 130

24/08-31/08 20/08-27/08 120 120

31/08-28/10 27/08-29/10 110 95

28/10-21/12 29/10-22/12 110 90
21/12-06/01 Kerstvakantie22/12-07/01 Kerstvakantie 120 120

nvt
50

Veluwse Jachthut 

7

6

40

5

5


